
EWU-Turnier: C Neuenburg 

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 107 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Arc Charm Like Mom 27646 5 
 2 58 Prokop, Jessica BAWÜ 16308 Six Pac Pistol Jac 27075 4 
 3 25 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 3 
 3 56 Prokop, Jessica BAWÜ 16308 Dukes Dixie Nugget 21358 3 
 5 96 Baßler, Silvia BAWÜ 13836 Snappers Cal Bar Jac 18269 1 

Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 96 Baßler, Silvia BAWÜ 13836 Snappers Cal Bar Jac 18269 5 
 2 27 Redante, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 4 
 2 108 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Slide Me Maxi 10734 4 
 4 25 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 2 
 5 41 Freund, Selina BAWÜ 25890 Shades Of Devina 9559 1 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 96 Baßler, Silvia BAWÜ 13836 Snappers Cal Bar Jac 18269 5 
 2 31 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 4 
 3 25 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 3 
 3 27 Redante, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 3 
 5 57 Prokop, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 1 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 25 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 
 2 27 Redante, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 4 
 3 100 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Barny's Blue Boy 24268 3 
 4 41 Freund, Selina BAWÜ 25890 Shades Of Devina 9559 2 
 4 75 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 2 
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Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 100 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Barny's Blue Boy 24268 5 
 2 27 Redante, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 4 
 3 93 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 
 4 96 Baßler, Silvia BAWÜ 13836 Snappers Cal Bar Jac 18269 2 
 5 31 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 1 

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 27 Redante, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 5 
 2 30 Wild, Romy BAWÜ 20674 Smart Red Melvin 16765 4 
 3 25 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 3 
 4 31 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 2 
 5 41 Freund, Selina BAWÜ 25890 Shades Of Devina 9559 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 93 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 6 
 2 25 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 
 4 92 Langhans, Anette BAWÜ 20644 Jessy The Pretty Woman 19911 3 
 5 47 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 2 
 6 14 Blum, Katja BAWÜ 16255 Jesse Rustlers Magic 26262 1 

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 4 Rinderknecht-Rath,  BAWÜ 5191 FR Smart O Lena 90002 5 
 2 24 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 4 
 3 22 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 3 
 4 7 Wendler, Michaela BAWÜ 16583 Seniorita Corentina 90006 2 
 5 142 Wendler, Michaela BAWÜ 16583 PK Miss Daisy Rey 28628 1 
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EWU-Turnier: C Neuenburg 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 79 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Eldorados Gold 18924 5 
 2 24 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 4 
 3 62 Lienhart, Nathalie BAWÜ 21994 Dakota 21645 3 
 4 71 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 2 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 24 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 5 
 2 79 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Eldorados Gold 18924 4 
 3 104 Distler, Meike BAWÜ 18990 Slide Me Maxi 10734 3 
 4 71 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 2 
 5 28 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 1 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 62 Lienhart, Nathalie BAWÜ 21994 Dakota 21645 5 
 2 24 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 4 
 3 22 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 3 
 4 28 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 2 
 5 79 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Eldorados Gold 18924 1 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 22 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 5 
 2 62 Lienhart, Nathalie BAWÜ 21994 Dakota 21645 4 
 3 79 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Eldorados Gold 18924 3 
 4 24 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 2 
 5 110 Müllinger, Tina BAWÜ 16746 Halvaro 28337 1 

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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 1 104 Distler, Meike BAWÜ 18990 Slide Me Maxi 10734 5 
 2 62 Lienhart, Nathalie BAWÜ 21994 Dakota 21645 4 
 3 71 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 3 
 4 22 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 2 
 5 24 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 1 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 117 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Cosmic Lena 27211 8 
 2 44 Zipfel, Anita BAWÜ 16872 Juan Carlos II  21669 90008 7 
 3 123 Beckmann, Meike BAWÜ 25135 Lets Dance Baby 25418 6 
 4 111 Paukstadt, Tanja BAWÜ 16097 Mr. Spotlight Junior 22521 5 
 5 77 Muckenhirn, Ricarda BAWÜ 25259 Lenas Crazy Luna 26095 4 
 6 34 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 3 
 7 103 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Destiny's Lana 25153 2 
 8 112 Nietert, Monika BAWÜ 17965 Tatonga 18624 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 27 
 Anz. Platzierungen: 9 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 37 Däschle, Manuel BAWÜ 21316 CL Radical Skipa X 24066 9 
 2 47 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 8 
 3 14 Blum, Katja BAWÜ 16255 Jesse Rustlers Magic 26262 7 
 4 8 Morlock, Jenny BAWÜ 19942 Seniorita Corentina 90006 6 
 5 34 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 5 
 6 20 Müller, Gaby BAWÜ 23599 Joeys Little Son 25914 4 
 7 92 Langhans, Anette BAWÜ 20644 Jessy The Pretty Woman 19911 3 
 8 131 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Zippo Fynn Tari 20115 2 
 9 80 Streich-Bühler,  BAWÜ 21716 Eldorados Gold 18924 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 42 Zipfel, Gabi BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 5 
 2 97 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Scarlett O'Hara 19108 4 
 3 123 Beckmann, Meike BAWÜ 25135 Lets Dance Baby 25418 3 

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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 1 89 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Geronimo 90022 6 
 2 137 Schmidt-Tauscher,  BAWÜ 25918 Coran (Ninjo) 16474 5 
 3 21 Böing, Celine 90030 Nayeli 90032 4 
 3 40 Bonrath, Annika-Marie   90004 Berrenda 27077 4 
 5 116 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Flash 25981 2 
 6 2 Rinderknecht, Jana BAWÜ 24255 BH Texas Dreamboy 26772 1 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 19 Binder, Meike BAWÜ 20359 CBS Little Oak 13117 5 
 2 98 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Especial Shy Girl 23520 4 
 3 66 Hagenlocher, Gabriele BAWÜ 25115 Basmeh 24985 3 
 4 8 Morlock, Jenny BAWÜ 19942 Seniorita Corentina 90006 2 
 5 138 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 123 Beckmann, Meike BAWÜ 25135 Lets Dance Baby 25418 8 
 2 90 Herbrand, Thomas BAWÜ 4274 Talking a Good Wrap 22754 7 
 3 13 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Magraws Diamond 90003 6 
 3 112 Nietert, Monika BAWÜ 17965 Tatonga 18624 6 
 5 103 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Destiny's Lana 25153 4 
 5 131 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Zippo Fynn Tari 20115 4 
 7 101 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Makes Me Wonder Molly-Joe 90026 2 
 8 37 Däschle, Manuel BAWÜ 21316 CL Radical Skipa X 24066 1 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 2 Rinderknecht, Jana BAWÜ 24255 BH Texas Dreamboy 26772 4 
 2 117 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Cosmic Lena 27211 3 
 3 116 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Flash 25981 2 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 45 Müller, Elke BAWÜ 25551 Moritz Tequila Boy 14800 4 
 2 35 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Melody 27132 3 
 3 70 Beier, Sonja 90013 Spirit 90019 2 
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Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 69 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam 28397 6 
 2 33 Bach, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 5 
 2 59 Prokop, Melanie BAWÜ 27021 Dukes Dixie Nugget 21358 5 
 2 113 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 5 
 5 32 Irion, Dominic BAWÜ 27627 Maya 28272 2 
 6 118 Grether, Thomas BAWÜ 25195 Red By Jac 90029 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 102 Griesbaum, Manuela BAWÜ 22321 Destiny's Lana 25153 7 
 2 15 Gebel, Manuela BAWÜ 23799 Eldorados Gold 18924 6 
 2 60 Prokop, Melanie BAWÜ 27021 Berrenda 27077 6 
 4 45 Müller, Elke BAWÜ 25551 Moritz Tequila Boy 14800 4 
 5 33 Bach, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 3 
 5 118 Grether, Thomas BAWÜ 25195 Red By Jac 90029 3 
 5 130 Geiger, Lena BAWÜ 25317 JW Tintoretto  14773 90038 3 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 69 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam 28397 7 
 2 55 Prokop, Melanie BAWÜ 27021 Dancing Diva 90013 6 
 3 136 Zoglla, Silvia 90033 Alibaba 90041 5 
 4 102 Griesbaum, Manuela BAWÜ 22321 Destiny's Lana 25153 4 
 5 113 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 3 
 6 38 Lehmann, Isabell BAWÜ 24693 Isabeaut 25076 2 
 7 15 Gebel, Manuela BAWÜ 23799 Eldorados Gold 18924 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 118 Grether, Thomas BAWÜ 25195 Red By Jac 90029 6 
 2 113 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 5 
 3 69 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam 28397 4 
 4 109 Habich, Maren BAWÜ 24477 DK Dancing Boys Shade 23789 3 
 5 33 Bach, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 2 
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 6 15 Gebel, Manuela BAWÜ 23799 Eldorados Gold 18924 1 
 6 55 Prokop, Melanie BAWÜ 27021 Dancing Diva 90013 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 46 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 5 
 2 73 Boog, Nathalie BAWÜ 26318 Pinkus Puck 27137 4 
 2 128 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Rivers Diamond 22343 4 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 89 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Geronimo 90022 5 
 2 40 Bonrath, Annika-Marie   90004 Berrenda 27077 4 
 3 16 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 3 
 4 21 Böing, Celine 90030 Nayeli 90032 2 
 5 5 Wendler, David  25303 90026 Sasu 90001 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 73 Boog, Nathalie BAWÜ 26318 Pinkus Puck 27137 5 
 2 128 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Rivers Diamond 22343 4 
 3 46 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 3 
 4 40 Bonrath, Annika-Marie   90004 Berrenda 27077 2 
 5 5 Wendler, David  25303 90026 Sasu 90001 1 
 5 16 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 53 Weltin, Ursula 90008 Quatro 90011 5 
 2 54 Weltin, Ursula 90008 Hopeoftenyspromotion 90012 4 
 3 70 Beier, Sonja 90013 Spirit 90019 3 
 4 17 Hille, Manuela 90002 Bonnie 90004 2 
 5 51 Schneider, Leonie 90007 Helena 90010 1 
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Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 50 Blust, Heike 90006 Jay 90009 5 
 2 64 Jänkel, Katja 90010 Mister Iltschi 90015 4 
 3 99 Wimberger, Sabrina 90018 Ghazal al Ghassirah 90025 3 
 4 70 Beier, Sonja 90013 Spirit 90019 2 
 5 85 Stecher, Laura BAWÜ 27622 Perdemis 27899 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 9 Sager, Milena 90025 Sasu 90001 5 
 2 85 Stecher, Laura BAWÜ 27622 Perdemis 27899 4 
 3 68 Fräulin, Sandra 90012 Tino 90018 3 
 4 39 Geldner, Jeanette 90003 Adventure Boy 90007 2 

Ergebnisliste: Sonderprüfung S 22 H & D Trail LK 4/5 Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 53 Weltin, Ursula 90008 Quatro 90011 106 
 2 1 Rinderknecht, Justin BAWÜ 24254 BH Texas Dreamboy 26772 78 

Ergebnisliste: Sonderprüfung S21 H & D Trail Lk 1-3 Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 100 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Barny's Blue Boy 24268 127 
 2 4 Rinderknecht-Rath,  BAWÜ 5191 FR Smart O Lena 90002 126 
 3 57 Prokop, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 122,5 
 4 143 Jägle, Alexandra BAWÜ 8372 Silves 19864 109 
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